neopbyli parum instructi.

XXI. Similiter regularium superiores

sedulo curenl ut parochi extra conventus

in praedictis regionibus commoranles re-

gularis observanliae specimen cunctis ubi-

que praebeant, eosque idcirco ad claustra

et regularem disciplinam revocent , ne
,

regulari instiluto paulatim exsolescente
,

dum aliis incumbunt, se ipsos amittant,

ac demum in destructionem polius quam

aedificationern populorum missi videanlur.

§ 3. Decernentes ita in praemissis per Decretum ir-

quoscumque iudices ordinarios et dele-

gatos, etiam causarum palatii apostolici

auditores, iudicari et definiri debere , ac

irritum et inane, si secus super his a quo-

quam
,
quavis auctorilale , scienter vel

ignoranter contigeril attcntari.

S 4 Non obstantibus anostolicis, ac in conirana te-

? ... . . ,.,
.

aiiu.

universalibus provmcialibusque et syno-

dalibus conciliis edilis
,
generalibus vel

specialibus, constilutionibus et ordinatio-

nibus, ac, qualcnus opus sii, cccJesiarum,

monasteriorum, collegiorum, convenluum,

ordinum, congregationum, socielalum et

instilulorum quorumcumque, et aliis qui-

busvis , etiam iuramento , confirmatione

apostolica, vel alia quavis firmitalc robo-

ralis, stalulis et consueludinibus
,
privile-

giis quoque, indullis et lilleris apostolicis

in conlrarium praemissorum quomodoli-

bet concessis , confirmatis et innovatis
;

quibus omnibus et singulis, illorum te-

nores praesentibus prò piene et sufficien-

ler expressis el insertis habenles , illis

alias in suo robore permansuris, ad prae-

missorum efTectum specialiter et expresse

derogamus; ceterisque contrariis quibus-

cumque.
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Suppliralif

r>50

lem incon'egibiliiìiii sex definilores iuxla

consti I 11! ioncs felicis rccordalionis Uibani

Papae Vili praodecossoris noslri rpqiii-

ivrenliir ; el proplerea nomino Congre-

galionis praediilae cisdom (\nrdinalil)iis

supplicalo, 111 ipsi Coiigrcgalioni in eiiis

capilulo generali piaedictas donios regu-

lares in Ires provincias, dummodo laincn

unicuiqiie Irium provinciaruin liiiiiismodi

odo domiis regulares seu convenUis as-

signarentur , dividendi , ila qiiod noviis

pi'ovincialis prò lerlifi provincia eligi de-

1

berel, necnon alios duos definilores, qui

I

easdem auctorilalem el praeeniinenliam

CLXXXVII. i

voli el loci cuoi aliis quatiior definilori-

Quod fraires Congregationis Hispaniae !

^''' P''aediclis liaberenl
,
prò graviorum

§ 5. Vohimiis auleni ut carumdem prae-

senliiim transnmplis inanii alicuiiis nola-

ni piiblici siibscriplis et sigillo personac

in dignilate ecclesiastica constilulae mii-

nilis eadem prorsiis fides in iiidicio et

extra illiid iibique adhibcatiir, qiiae ipsis

praesentibiis adbiberelur, si l'orenl exhi-

bitae vel ostensae.

Dalum Roniae, apud S. .Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xvni ia-

niiarii mdclviii, ponlifiratiis no<lri annoili.

Dal. die 18 ianuarii 1' 58, jioiilif anno in.

diclae Congregationis negotiorum expc-

dilione eligendi facullalem concederenl :

emanavil a congregalione dicloruin car-

dinalium decreliiin lenoris qui sequitur,

videi icet :

§ 1. « Sacra congregalio euiinenlissi-

inorum S. R. E. cardinalium negoliis el i

consullationibus cpiscoporum el regula-

rium praeposila, allenlis narralis, ac in-

stante procnralore generali congregationis

praefatae , coinmiltenduni censuil, proni

praesenli decreto coraniillit,euìinenlissimo

Ordinis luiiusmodi apud liane sanctam

Scdein protectori, ul (si et quatenus prae-

fratrum Discalcealorum minciipalo-

rum Ordinis SS. Trinilalis Redem-

ptionis Caplivorum possint dividere

suum congregalionem in tres provin-

cias, et augere duos definilores getie-

ralex, dummodo miaquacque provin-

cia liabcat odo conventus.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

Exponi nobis nuper fecit dileclus fi-

lius Ludovicus a S. Ioanne Baplisla, pro-

curator generalis Congregationis nis[)a-

niae fralrum Discalcealorum iiuncupato-

rum Ordinis SS. Trinilalis Rcdemplionis dicla: um duarum provinciarum suppula-

Captivorum, quod alias pio eius parte lionem seu subdivisioneni, ita ul ex eis

venerabilibus fralribus noslris S. R. E.
[

lertia provincia consurgal, ac in illà pro-

cardinalibus negoliis et consullationibus
!

vincialis, eelerorumcpie officialium ad in-

episcoporum et regularium pi'aeposilis
]

star aliaruni dictarum provinciarum el

exposito, quod dicla Congregalio duas ! sub iisdem legibus eleclionem fieri prò

tantum provincias liaberel , illarumquc meliori ipsarurn provinciarum regimine

domns regulares per Castellac, Bclicac
, j

in Domino iudicaveril expedire) praemissa

Aragoniae, Navarrae, Calalauniae el Va-
j

prò suo arbitrio et prudentià oraloribus

lenliae regna seu principalus dispersae, i
indulgere valeal, modo lamen neutra ipsa-

et a se inviccm valdc dislanles repe- ' rum provinciarum pauciores quam odo

rirenlur, nec a duobus provincialibus

nisi difTiculler visitari possenl; quod(pic

in eàdem Congregalione qualuor dunila-

xat definilores esscni, prò expulsione aii-

Bidl. Bom. — VoiXVI. 42

conventus habeat, in quibus regularis oli-

servanlia vigeat ; ac praclerea ut in ca-

pilulo generali alios duos definilores, cuni

omnibus auctoritatibus, praeemincnliis et

olimi alià>

l'galJuDe.
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praerogalivis, quibus quatuor nimc exi- i

slentes fruuntur et gaudent, adeo ut inler

omnes sex numero esse debeanf, in fulii-

rum eligere et superadderc possinl , fa-
j

cullalem impeiliri; in contrarium non ob-

1

stantibus quibuscumque.
,

Romae xiv decembris mdclvii.

M. cardinalis Ginettus. »

§ 2. Cuius decreli vigore subinde venera-

bilis frater noster Martius episcopus Alba-

nensis eiusdem S. R. E. cardinalis Ginettus

nuncupatus, dicti Ordinis apud nos et Se-

dem Apostolicam protector, decretum edi-

dil tenoris sequentis , videlicet :

« Martius, miseratione divina episcopus

Albanensis , S. R. E. cardinalis Ginettus,

SS. D. N. Papae vicarius generalis, totius-

que Ordinis SS. Trinitatis Redemptionis

Caplivorum generalis protector , altentis

expositis, petitam licentiani et facultalem

ex prael'atis duabus provinciis terliain eri-

gendi, ac provincialem aliosque olficiales

sub eiusdem Ordinis et ceterarum pro-

vinciarum legibus eligendi, durnmodo nulli

ex ipsis minus quam octo conventus, in

quibus regularis vigeat observantia, assi-

gncntur, ac demum in capitulo generali

duos alios defìnitores superaddendi et eli-

gendi, ac in omnibus ad formam relro-

scripti decreti sacrae congregationis ne-

goliis episcoporum et regularium praepo-

sitae, et non alias, concedimus et imper-

timur. Datum Romae ex aedibus noslris

hac die x ianuarii mdclviii.

Cardinalis Gikettus, protector. )

Apostolica au- § 3. Cum aulem, sicut eadem exDOsitio
ctoritate prae- , .

, ,. ti.
ìDBerium decre- subiungebat, pracdictus Ludovicus procu-
ìum confirmat. ,. ,. , . ,

rator generalis dictum decretum eiusdem

Martii cardinalis apostolicae confìrmalio-

nis nostrae patrocinio communiri sum-

moperc desideret: nos, ipsum Ludovicum

specialibus favoribus et gratiis prosequi

volcntcs, et a quibusvis excomniunicatio-

nis, su?pen.=ionis et inlerdicli, aliisque ec-

clcsiasliris sentenliis, censuris et poenis.
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a iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa latis , si quibus quomodolibct

innodatus existit, ad effectum praesentium

durataxat consequendum, harum serie ab-

solventes et absolutum fore censentes, sup-

plicationibus eius nomine nobis super hoc

huniiliter porreclis inclinati, decretum

praeinsertum memorati Martii cardinalis,

apostolica auctoritate, tenore praesentium,

confirmamus et approbamus, illique in-

violabilis apostolicae firmitatis robur adii-

cimus, ac omnes et singulos iuris et fa-

eli defectus, si qui desuper quomodolibet

inlervenerint
, supplemus ; salva semper

in praemissis auctoritate congregationis

praefatorum cardinalium.

§ 4. Decernentes easdem praesentes Ut- Decretum ir.

teras semper firmas, validas et efficaces

exislerc et foro, ac illis, ad quos speclat et

prò tempore spectabit, pienissime suffra-

gari, sicque in praemissis per quoscum-

que iudices ordinarios et delegalos, eliam

causarum palatii apostolici auditores, iu-

dicari et definiri debere, ac irritum et

inane , si secus super bis a quoquam
,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter , contigerit attentari.

§ 5. Non obstantibus praemissis , ac contraria loiia.

conslitutionibus et ordinationibus apostoli-

cis, necnon, qualenus opus sii, primodi-

ctae Congregationis, eiusque provinciarum

et domorum regularium, seu convenluum

quorumcumque, et aliis quibusvis, etiam

iuramento, confirmatione apostolica , vel

quavis firmitate alia roboratis, statutis et

consueludinibus
,

privilegiis quoque, in-

dultis et litteris apostolicis in contrarium

pracmissorum quomodolibet concessis
,

confirmatis et innovatis; quibus omnibus et

singulis, illorum tenores praesentibus prò

piene et sufficienter expressis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, hac

vice dumlaxat, specialiler et expresse de-

rogamus; ceterisque conlrariis quibus-

cumque.
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Datimi Roiiiae, apud S. Mariam Maio- ' dicli, vigore quarunidain lilterarum reco-

rem, sub annulo Pi«catoris, die xxx ianua- !
lendae menioriae Innocentii PapaeX prae-

1658

rii MDci.viii, ponlificalus nostri anno iii.

Dal. 30 ianuarii 1658, pontif. anno in.

Sapplicatio.

CLXXXVIII.

Declaral moclum habendum a generali

in visitando Congregalionem monacho-

ruìn del Taidon '.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memorìam.

Exponi nobis nuper focit dileclus filius

Franciscus a lesu, monacbnsacprociiralor

geneiabs Congrogalionis refonnatae del

Tardon nnnciipatac in Hispania consislen-

lis monncboriim Ordinis S. Basilii, quod

(licei per iillera? felicis recordalionis Cle-

mentis Fapae Vili praedecessoris nostri

super instilnlione seu approbatione eins-

dem Congrogationis die xxiii seplembris

MDCiii expedilas, ciiiap incipiunlil//m/»?i

disposinone, ' eie, caveatur expresse mo-

nachos Congregationis relbrmalae huius-

inodi abbati generali dicti Ordinis taliler

subiacere, iil ipse per se, non vero per

alium, nisi forte ex eàdem Congregntione

reformatA monacbum, possit illos tam in

capite quam in membris visitare, corri-

gere et emendare , non vero in aliqiio

conira reformationem seu constiliiliones

ab ipsis faciendas et a Sede Apostolica

approbandas in communi vel cum aliquo

particulari dispensare, vel quidquam aliud

mutaiT seu innovare, neqiie monacbos re- 1 tenore praesentium, decernimns

decessoris pariter nostri, etiam in forma

Brevis die xsv iunii mdcxlvii expeditarum,'

memoralam Congregationem reformato-

rum cum Consilio et intervenlu monacho-

rum assistenlium non reformatorum eius-

dem Ordinis visitare, quin, eliam ipse abbas

generalis et monachi non reformali Or-

dinis Iiuiusmodi monacbos diclae Congre-

gationis reformalos ad expensas prò exhi-

bitione seu manutentione diclorum mona-

chorum assistenlium non reformatorum

contribuere teneri respective practende-

runt et praetendunl. Quare praediclus

Franciscus procurator generalis nobis bu-

mililer supplicar! fccil, ut in praemissis

opportune providere et ut infra indulgere

de benignilalc apostolica dignaremur.

§ 1. Nos igilur, ipsum Franciscum spe-

cialibus favoribus et graliis prosequi vo-

1

lenles, et a quibusvis excommunicationis,

eie, liarum serie absolventes et absolulum

forecensentes, buiusmodi supplicalionibus

inclinati, de venerabilium fralrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium negotiis et con-

sultationibus episcoporum et regularium

praepositorum Consilio, allentis narratis,

reque per eosdem cardinales mature dis-

cussa, quoad visitationem servandas esse

lilteras praedicti Clementis praedecessoris

in forma Rrevis expeditas, ut scilicet fieri

debeat per ipsummet abbalem generalem,

et, eo impedito, per alium ex Congrega-

tione del Tardon, ancloritale aposlolicft,

formalos a siiis monastcriis alia quacum-

•pio de caiisiì auferre, seii alios ab ipsis

et ad breve tempus recipi faccre , vel

§ 2. Ouoad conlriluilionem aiilcm prò

assislenlibus et eorum interventi! in visi-

tatione cum abbate generali, lilteras me-

aliud quidquam ordinare seu slaluere
, |

morati Innocentii praedecessoris non coni-

in quo ipsos possil perliirbai'e seii quomo-
j

prehendere diclam Congregationem seti

dolibet inquietare) niliilominus dileclus fi- provinciam del Tardon, ac proinde assi-